

**Lucrari de reparatie a grupurilor
sanitare din incinta Teatrului
Dramatic Rus de Stat "A.Cehov"
situate pe str. V.Parcalab .75 ,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari electrice

Valoarea de deviz 63 592,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj electric				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	181,432 79,482	725,728 317,928
2	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	550,489 201,762	550,489 201,762
3	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (ІІКЕ 222-2У3)	buc	1,000	357,219 91,710	357,219 91,710
4	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (ВКІІ-211)	buc	1,000	377,219 91,710	377,219 91,710
5	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,140	11 959,643 8 610,550	1 674,350 1 205,477
6	pret furnizor	Corp iluminat AOT.OPL UNI LED600 4000K 33W IP40	buc	8,000	900,000 0,000	7 200,000 0,000
7	pret furnizor	Corp iluminat OPTIMA ECOI LED-595 4000K 28W IP20	buc	6,000	900,000 0,000	5 400,000 0,000
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,140	8 592,950 5 910,200	1 203,013 827,428
9	pret furnizor	Corp iluminat ДПО4004 18W IP54	buc	14,000	480,000 0,000	6 720,000 0,000
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,840	887,672	2 520,988

1	2	3	4	5	6	7
					631,780	1 794,255
11	pret furnizor	Cablu VVGng-LS 2x1.5	m	42,000	15,200 0,000	638,400 0,000
12	pret furnizor	Cablu VVGng-LS 3x1.5	m	197,000	20,000 0,000	3 940,000 0,000
13	pret furnizor	Cablu VVGng-LS 4x1.5	m	45,000	22,300 0,000	1 003,500 0,000
14	08-02-144- 1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc	0,540	611,400 611,400	330,156 330,156
15	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	20,000	62,172 38,722	1 243,440 774,440
16	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,840	2 437,045 1 212,610	4 484,163 2 231,202
17	pret furnizor	Teava PVC, neteda D=25 mm	m	184,000	9,600 0,000	1 766,400 0,000
18	08-02-407- 1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,040	3 460,050 1 569,250	138,402 62,770
19	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x2.8 mm	m	4,000	41,200 0,000	164,800 0,000
20	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,130	1 874,169 1 640,592	243,642 213,277
21	pret furnizor	Intreruptor 1cl instalare incorporata IP 20, Inom - 6A, Unom - 250V. BC10-1	buc	13,000	38,000 0,000	494,000 0,000
22	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	2 755,983 2 012,533	165,359 120,752
23	pret furnizor	Intreruptor 1cl instalare deschisa IP 54, Inom - 6A, Unom - 250V. BC20-1	buc	6,000	40,000 0,000	240,000 0,000
24	RpEA06A	Montarea dozelor	buc	13,000	17,036 8,152	221,466 105,976
25	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	10,000	40,462 38,212	404,625 382,125
		<i>Total</i>	lei			42 207,359
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 100,232
		<i>Total</i>	100,00 +			44 307,591
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			1 566,248
		<i>Total</i>	100,00 +			45 873,839
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			4 375,484
		<i>Total</i>	100,00 +			50 249,323

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			2 009,972
		Total Lucrari de montaj electric Inclusiv salariu				52 259,295 8 750,968
		2. Utilaj				
26	pret furnizor	Intreruptor automat BA 47-29, Inom - 6 A, 1 P, tip B	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
27	pret furnizor	Intreruptor automat BA 47-29, Inom - 6 A, 1 P, tip C	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
28	pret furnizor	Intreruptor automat BA 47-29, Inom - 6 A, 3 P, tip C	buc	1,000	97,000 0,000	97,000 0,000
29	pret furnizor	Contactator КМН10960 9А 230V	buc	1,000	524,000 0,000	524,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			726,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			8,712
		Total Utilaj Inclusiv salariu				734,712

		Total	lei	52 994,03
		TVA	20,00 %	10 598,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		63 592,84 8 750,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a grupurilor
sanitare din incinta Teatrului
Dramatic Rus de Stat "A.Cehov"
situate pe str. V.Parcalab .75 ,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari electrice

Valoarea de deviz 63 592,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	146,976	50,95	7 488,427
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,780	50,95	1 262,541
		Total manopera				8 750,98

Materiale:

1.	10001	Post de comanda ІІКЕ-222-2V3	buc	1,000	150,00	150,000
2.	10002	Post de comanda BKИ-211	buc	1,000	170,00	170,000
3.	10003	Corp iluminat AOT.OPL UNI LED-600 4000K 33W IP40	buc	8,000	900,00	7 200,000
4.	10004	Corp iluminat OPTIMA ECOI LED-595 4000K 28W IP20	buc	6,000	900,00	5 400,000
5.	10005	Corp iluminat ДІІО4004 18W IP54	buc	14,000	480,00	6 720,000
6.	10006	Cablu VVGng-LS 2x1.5	m	42,000	15,20	638,400
7.	10007	Cablu VVGng-LS 3x1.5	m	197,000	20,00	3 940,000
8.	10008	Cablu VVGng-LS 4x1.5	m	45,000	22,30	1 003,500
9.	10009	Teava PVC, neteda D=25 mm	m	184,000	9,60	1 766,400
10.	100091	Teava din otel Dn=20	m	4,000	41,20	164,800
11.	100092	Intreuptor 1cl instalare incorporata IP 20, Inom - 6A, Unom - 250V. BC10-1	buc	13,000	38,00	494,000
12.	100093	Intreuptor 1cl instalare deschisa IP 54, Inom - 6A, Unom - 250V. BC20-1	buc	6,000	40,00	240,000
13.	1000931	Doza aparat	buc	13,390	4,50	60,255
14.	100094	Doza de ramificatie KM41001	buc	20,000	22,50	450,000
15.	100095	Intreuptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 1 P, tip B	buc	2,000	35,00	70,000
16.	100096	Intreuptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 1 P, tip C	buc	1,000	35,00	35,000
17.	100097	Intreuptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 3 P, tip C	buc	1,000	97,00	97,000
18.	100098	Contactoer KMИ10960 9A 230V	buc	1,000	524,00	524,000
19.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	1,291	5,00	6,455
20.	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	kg	4,062	35,20	142,983
21.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	15 000,00	30,000
22.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,010	89,00	0,890

23.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,018	89,00	1,602
24.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	40 000,00	0,000
25.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,278	60,00	136,680
26.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,013	19,00	0,247
27.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,822	89,00	73,158
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33,196	9,00	298,764
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,192	165,00	31,680
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33,196	12,00	398,352
31.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,063	50,00	3,150
32.	1019852	Vopsea	kg	0,288	50,00	14,400
33.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,026	350,00	9,100
34.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,368	50,00	18,400
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,017	20 000,00	340,000
36.	2051142950716	Diblu	buc	26,780	1,10	29,458
37.	2430116103294	Ipsos pentru constructii	kg	0,335	5,00	1,675
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,000	5,00	5,000
39.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	26,780	0,90	24,102
40.	2875276305097	Consol	kg	2,000	7,00	14,000
41.	3120215536602	Sigurante	buc	15,000	1,50	22,500
42.	5009030-2	Flanse	10 buc	1,840	48,00	88,320
43.	5009030-3	Flanse met	10 buc	0,041	150,00	6,150
44.	5009031-2	Scoabe	10 buc	12,328	21,00	258,888
45.	5009031-3	Scoabe met	10 buc	0,164	94,30	15,465
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	46,380	2,00	92,760
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,500	3,20	97,600
48.	5009070-2	Racordari	10 buc	3,312	45,00	149,040
49.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	7,320	9,00	65,880
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,024	500,00	12,000
51.	5009113	Prezoane	buc	57,120	2,80	159,936
52.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,062	280,00	17,360
53.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,572	250,00	143,000
54.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,003	280,00	0,840
55.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,784	40,00	31,360
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,132	125,00	16,500
57.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,153	250,00	38,250
58.	5009619	Ate de cusut	kg	0,010	50,00	0,500
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,027	180,00	4,860
60.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,001	350,00	0,350
61.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,420	50,00	71,000
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,084	50,00	4,200
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,145	350,00	50,750
		Total materiale de constructii				32 050,97

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,335	180,00	240,300
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,520	12,00	102,240
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,520	12,00	102,240
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,872	12,00	358,464
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,145	45,00	276,525
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,941	180,00	169,380
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,916	12,00	166,992
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,744	30,00	22,320
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,153	30,00	274,590
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare	h-ut	0,290	30,00	8,700

		electrica				
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,276	180,00	409,680
		Total utilaje de construcții				2 131,42

Total	lei	52 994,03
TVA	20,00 %	10 598,81

Total deviz: 63 592,84

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj electric				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,432
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,95	79,482
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,520
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,850
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
2	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			550,489
	1	Muncitor	h-om	3,9600	50,95	201,762
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	19,00	0,133
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	89,00	46,814
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	20 000,00	180,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,520
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	250,00	7,750
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	350,00	23,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	180,00	1,440
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	45,00	6,300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	30,00	3,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	30,00	8,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	180,00	1,440

1	2	3	4	5	6	7
3	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (ПКЕ 222-2У3)	buc			357,219 91,710
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,95	91,710
	10001	Post de comanda ПКЕ-222-2У3	buc	1,0000	150,00	150,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	60,00	3,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	89,00	4,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	50,00	1,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	250,00	15,250
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	180,00	0,180
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,850
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	180,00	0,180
4	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (БКН-211)	buc			377,219 91,710
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,95	91,710
	10002	Post de comanda БКН-211	buc	1,0000	170,00	170,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	60,00	3,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	89,00	4,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	50,00	1,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	250,00	15,250
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	180,00	0,180
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,850
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	180,00	0,180
5	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 959,643 8 610,550
	1	Muncitor	h-om	169,0000	50,95	8 610,550
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	3,1500	5,00	15,750
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	250,00	510,714
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	180,00	727,714
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	12,00	684,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	180,00	727,714
6	pret furnizor	Corp iluminat AOT.OPL UNI LED600 4000K 33W IP40	buc			900,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	10003	Corp iluminat AOT.OPL UNI LED-600 4000K 33W IP40	buc	1,0000	900,00	900,000
7	pret furnizor	Corp iluminat OPTIMA ECOI LED-595 4000K 28W IP20	buc			900,000
						0,000
	10004	Corp iluminat OPTIMA ECOI LED-595 4000K 28W IP20	buc	1,0000	900,00	900,000
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 592,950
						5 910,200
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,95	5 910,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	3,1500	5,00	15,750
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	250,00	510,714
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	180,00	482,143
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	180,00	482,143
9	pret furnizor	Corp iluminat ДПО4004 18W IP54	buc			480,000
						0,000
	10005	Corp iluminat ДПО4004 18W IP54	buc	1,0000	480,00	480,000
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			887,672
						631,780
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,95	631,780
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	kg	0,0400	35,20	1,413
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	10,563
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00006	40 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,225
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,528
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,711
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	180,00	70,225
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,225
11	pret furnizor	Cablu VVGng-LS 2x1.5	m			15,200
						0,000
	10006	Cablu VVGng-LS 2x1.5	m	1,0000	15,20	15,200
12	pret furnizor	Cablu VVGng-LS 3x1.5	m			20,000
						0,000
	10007	Cablu VVGng-LS 3x1.5	m	1,0000	20,00	20,000
13	pret furnizor	Cablu VVGng-LS 4x1.5	m			22,300
						0,000
	10008	Cablu VVGng-LS 4x1.5	m	1,0000	22,30	22,300
14	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc			611,400
						611,400
	1	Muncitor	h-om	12,0000	50,95	611,400
15	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			62,172
						38,722
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	50,95	38,722
	100094	Doza de ramificatie KM41001	buc	1,0000	22,50	22,500
	2875276305097	Consol	kg	0,1000	7,00	0,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,250
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 437,045
						1 212,610
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,95	1 212,610
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	kg	2,1000	35,20	73,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,587
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,600

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	50,00	10,000
	5009030-2	Flanse	10 buc	1,0000	48,00	48,000
	5009031-2	Scoabe	10 buc	6,7000	21,00	140,700
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,000
	5009070-2	Racordari	10 buc	1,8000	45,00	81,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,761
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,207
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,761
17	pret furnizor	Teava PVC, neteda D=25 mm	m			9,600 0,000
	10009	Teava PVC, neteda D=25 mm	m	1,0000	9,60	9,600
18	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 460,050 1 569,250
	1	Muncitor	h-om	30,8000	50,95	1 569,250
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	kg	2,1000	35,20	73,925
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	165,00	136,125
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	33,750
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	350,00	227,500
	5009030-3	Flanse met	10 buc	1,0200	150,00	153,750
	5009031-3	Scoabe met	10 buc	4,1000	94,30	386,625
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	9,00	72,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	21,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	350,00	8,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	12,00	240,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	45,00	289,125
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	30,00	185,250
19	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x2.8 mm	m			41,200 0,000
	100091	Teava din otel Dn=20	m	1,0000	41,20	41,200
20	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 874,169 1 640,592
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,95	1 640,592
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	3,1500	5,00	15,731
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	6,923
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,923
21	pret furnizor	Intreruptor 1cl instalare incorporata IP 20, Inom - 6A, Unom - 250V. BC10-1	buc			38,000 0,000
	100092	Intreruptor 1cl instalare incorporata IP 20, Inom - 6A, Unom - 250V. BC10-1	buc	1,0000	38,00	38,000
22	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 755,983 2 012,533
	1	Muncitor	h-om	39,5000	50,95	2 012,533
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	89,00	14,833
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	89,00	26,700
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	165,00	167,750
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	289,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	350,00	40,833
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	180,00	6,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	6,000
23	pret furnizor	Intreruptor 1cl instalare deschisa IP 54, Inom - 6A, Unom - 250V. BC20-1	buc			40,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	100093	Intreruptor 1cl instalare deschisa IP 54, Inom - 6A, Unom - 250V. BC20-1	buc	1,0000	40,00	40,000
24	RpEA06A	Montarea dozelor	buc			17,036
						8,152
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,95	8,152
	1000931	Doza aparat	buc	1,0000	4,50	4,635
	2430116103294	Ipsos pentru constructii	kg	0,0250	5,00	0,129
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,90	1,854
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	1,10	2,266
25	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			40,462
						38,212
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	50,95	38,212
	3120215536602	Sigurante	buc	1,5000	1,50	2,250
		2. Utilaj				
26	pret furnizor	Intreruptor automat BA 47-29, Inom - 6 A, 1 P, tip B	buc			35,000
						0,000
	100095	Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 1 P, tip B	buc	1,0000	35,00	35,000
27	pret furnizor	Intreruptor automat BA 47-29, Inom - 6 A, 1 P, tip C	buc			35,000
						0,000
	100096	Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 1 P, tip C	buc	1,0000	35,00	35,000
28	pret furnizor	Intreruptor automat BA 47-29, Inom - 6 A, 3 P, tip C	buc			97,000
						0,000
	100097	Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 3 P, tip C	buc	1,0000	97,00	97,000
29	pret furnizor	Contactator KMI10960 9A 230V	buc			524,000
						0,000
	100098	Contactator KMI10960 9A 230V	buc	1,0000	524,00	524,000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)